
K prodeji, Byt 2+1, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309325 Datum vydání: 22.02.2025

Cena za nemovitost:

4 700 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nově nabízíme k prodeji moderně zrekonstruovaný krásny byt 2+1
o velikosti 60 m2 v osobním vlastnictví, který se nachází v klidné a
vyhledávané části Rakovníka, jen 40 minut od Prahy - Zličín. Byt je
situován ve 4. patře čtyřpodlažního domu a poskytuje příjemné
bydlení s veškerým komfortem.

Rakovník nabízí veškerou občanskou vybavenost – školy, školky,
obchody, restaurace, zdravotnická zařízení i sportovní vyžití.
Zároveň se jedná o skvěle dostupnou lokalitu – autem se
dostanete do Prahy za pouhých 40 minut, což zajišťuje ideální
spojení mezi klidným bydlením a hlavním městem.

Byt prošel důkladnou a kvalitní rekonstrukcí, která zahrnovala:
- nové omítky, podlahy a stropy
- kompletně vyměněné rozvody elektřiny, topení a vody
- nová okna s výbornými izolačními vlastnostmi
- vestavěný nábytek na míru, který dokonale využívá prostor

Součástí bytu je také balkon, který nabízí příjemné místo k
odpočinku, a sklep, kde je dostatek úložného prostoru. Bude se
vám zde velmi komfortně bydlet.

K bytu lze navíc odkoupit garáž, která rovněž prošla rekonstrukcí.

Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte se ozvat a rádi vám
poskytneme další informace.

ID inzerátu ESO: 4309325
Inzerát aktualizován: 22.02.2025
Inzerát vydán: 05.02.2025
ID zakázky v RK: LK148565
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Poklop
Tel:

607026037
Email:

petr.poklop@dhreality.cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz


